
Совет народных депутатов
Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района
волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2024 г.                                                                                  № 3а/9а

Об отмене решения Совета народных депутатов Попереченского сельского
поселения от 19.10.2020 г. № 33/50 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может

привести к конфликту интересов».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, Совет народных депутатов Попереченского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Попереченского сельского
поселения от 19.10.2020 г. № 33/50 «Об утверждении Порядка сообщения
лицами, замещающими муниципальные должности Попереченского
сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий),
которая приводит или может привести к конфликту интересов».

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Попереченского
сельского поселения:                                                              И.Б. Сулейманова




